裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：郭育誠

電話：02-27377569

傳真：02-2737-7924

電子信箱：yckuo@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國99年1月12日

發文字號：臺會綜一字第0990003545號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰修訂本會「擴增現有專案研究計畫學術研究人員推動方案」

　　　，並自即日起生效，請  查照轉知。

說明：為合乎申請機構用人需求，修正本方案第捌條第二項第(四

　　　)款規定，修正後推動方案全文請至本會網站(http：//w

　　　eb1.nsc.gov.tw/）下載，如有疑義請逕洽本會學術處各學

　　　門承辦人。

正本：國立臺灣大學等284個本會受補助單位

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、科學園區協調小組、綜合處